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Odprawa służb podległych MSWiA w województwie podlaskim
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04.03.2016

4 marca Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji Mariusz
Błaszczak wziął udział w odprawie komendantów służb podległych
MSWiA z regionu podlaskiego. Na spotkaniu, które odbyło się w
siedzibie Placówki Straży Granicznej w Augustowie obecny był również
Komendant Główny Straży Granicznej mjr SG Marek Łapiński.

Podczas spotkania z podlaskimi komendantami Policji, Straży Granicznej i Państwowej
Straży Pożarnej, minister Mariusz Błaszczak rozmawiał na temat najważniejszych zadań
stojących przed służbami w najbliższych miesiącach.

Szef MSWiA poinformował o opracowywanym w ministerstwie programie modernizacji
służb mundurowych, który jest przygotowywany na wzór programu prowadzonego przez
rząd  Premiera  Jarosława  Kaczyńskiego.  Projekt  zakłada  m.in.  wymianę  zużytego  i
przestarzałego sprzętu oraz uzbrojenia, rozbudowę i modernizację infrastruktury, zakup
wyposażenia ochronnego dla funkcjonariuszy, ale także podwyższenie wynagrodzeń służb
mundurowych i  pracowników cywilnych.  Program ma na  celu  poprawę sprawności  i
skuteczności  działań  służb,  co  bezpośrednio  przełoży  się  na  skuteczniejszą  ochronę
obywateli.

Minister  Mariusz  Błaszczak poinformował  również  o  decyzji  w sprawie  przywrócenia
Karpackiego Oddziału Straży Granicznej. MSWiA analizuje stan faktyczny w jednostkach
Straży  Granicznej  oraz  funkcjonowanie  jej  struktur.  Biorąc  pod  uwagę  fakt,  że
bezpieczeństwo Polski i Polaków jest priorytetem resortu, planowane jest wzmocnienie
zewnętrznej  granicy  kraju.  Szef  MSWiA  dodał  również,  że  na  terenie  Podlaskiego
Oddziału  Straży  Granicznej  powstaną  dodatkowe  wieże  obserwacyjne  oraz
zapowiedział  wizyty  w  kolejnych  oddziałach  Straży  Granicznej.

Wiceminister Jarosław Zieliński mówił m.in. o prowadzonych konsultacjach w sprawie
map zagrożeń i bezpieczeństwa. Mapa określi skalę i rodzaj zagrożeń występujących w
naszym kraju. Dokument powstaje na podstawie danych policji oraz informacji zebranych
w ramach współpracy z lokalnymi społecznościami. Wiceszef MSWiA poinformował, że w
całym kraju odbyło się już kilka tysięcy takich spotkań.

zdj. chor. szt. SG Karol Karny
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